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PROTOKÓŁ Nr 81.2018 

Z posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

z dnia 18 czerwca 2018 roku 

 

Obecni: 

1. Waldemar Sitek – Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Sadurska – Zastępca Przewodniczącego 

3. Włodzimierz Fydryszek – Członek Komisji 

4. Tadeusz Groszek – Członek Komisji 

5. Adam Kisiel – Członek Komisji 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Waldemar Sitek i zaproponował 

następujący porządek: 

1. Przyjęcie protokołów z poprzednich posiedzeń. 

2. Zapoznanie z pismami korespondencyjnymi, które wpłynęły do Komisji. 

3. Sprawy różne. 

4. Ustalenie terminu kolejnego posiedzenia. 

Porządek został przyjęty. 

Ad1. 

Protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji odczytano i przyjęto. 

Ad2. 

Komisja zapoznała się z pismem Rady Powiatu Wołomińskiego przekazującym 

Uchwałę Nr XLVIII-555/2018 z dnia 24 maja 2018 roku w sprawie podziału 

powiatu wołomińskiego na okręgi wyborcze, ustalenia ich numerów i granic oraz 

liczby radnych wybieranych w okręgach wyborczych., załącznik nr 1 do 

protokołu. 

Do Komisji wpłynął również projekt „Regulaminu dostarczania wody i 

odprowadzania ścieków” na terenie Miasta i Gminy Tłuszcz., załącznik nr 2 do 

protokołu. 

Przewodniczący Waldemar Sitek zauważył, że dokument ten radni otrzymali 

wraz z materiałami na najbliższą Sesję Rady Miejskiej do indywidualnego 

zapoznania. W razie jakichkolwiek pytań odpowiedź będzie można uzyskać na 
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spotkaniu organizowanym przed Sesją, na którym będą omawiane projekty 

uchwał. 

Komisja zapoznała się również wnioskiem mieszkanki Tłuszcza z prośbą o 

wprowadzenie zmian w miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego 

drogi oznaczonej w planie 4-3 KDD wraz z odpowiedzią przygotowaną przez 

Wydział Urbanistyki Urzędu Miejskiego., załącznik nr 3 do protokołu. 

Następnie odczytano odpowiedź CKSiR na wniosek Komisji dotyczący 

wskazania wysokości środków, jakie powinny być zabezpieczone w celu 

wykonania napraw wskazanych w zaleceniach z przeprowadzonego przeglądu na 

administrowanych placach zabaw., załącznik nr 4 do protokołu. 

Ad3. 

Radna Katarzyna Sadurska poinformowała zabranych, że jedna z uczennic 

zamieszkująca na terenie Gminy i uczęszczająca do jednej ze Szkół wyróżnia się 

szczególnie swoimi osiągnięciami oraz reprezentuje Gminę w wielu dyscyplinach 

i różnego rodzaju konkursach. Należałoby pomyśleć o uhonorowaniu uczennicy 

stypendium naukowym.  

Komisja Oświaty, Kultury i Zdrowia wnioskuje do Burmistrza Tłuszcza o 

rozpatrzenie przyznania stypendium naukowego dla jednej z uczennic w związku 

z jej osiągnięciami artystycznymi oraz dalszym rozwojem wokalnym.  

Radny Włodzimierz Fydryszek przypomniał zebranym, że w dniach 16 - 17 

czerwca 2018 r. odbyły się XXII Dni Tłuszcza. Podczas drugiego dnia obchodów 

miał miejsce Festiwal Młodzieżowych Orkiestr Dętych. Reprezentowany poziom 

był bardzo wysoki. Jury festiwalu po wysłuchaniu wszystkich koncertów 

estradowych postanowili przyznać następujące nagrody: 

I miejsce- Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Kurzętnika  

II miejsce- Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Sokółki  

III miejsce- Młodzieżowa Orkiestra Dęta z Grodziska Mazowieckiego 

Wyróżnienie otrzymała Miejska Młodzieżowa Orkiestra Dęta OSP z Sierpca oraz 

Skierniewicka Orkiestra Dęta. Nagroda publiczności powędrowała do 

Radzymińskiej Orkiestry Dętej. 

 

Przewodniczący Waldemar Sitek przypomniał, że 8 czerwca 2018 r. w hali 

sportowej przy Szkole Podstawowej im. Jana Pawła II w Tłuszczu rozegrany 

został I Memoriał Jerzego Sztompki. Był to turniej dziewcząt w piłce siatkowej 
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poświęcony pamięci tłuszczańskiego siatkarza i sędziego piłki siatkowej, który 

propagował tą dyscyplinę sportu.  

Przewodniczący poinformował zebranych, że drużyna siatkarska dziewcząt ze 

Szkoły Podstawowej im. Królowej Jadwigi, której jest trenerem, brała udział w 

rozgrywkach szkolnej ligi siatkówki. Zespół zajął II miejsce w II lidze, co daje 

awans do I Ligi SLS. Dodatkowo kapitan drużyny została wybrana najbardziej 

wartościową zawodniczką.  

Organizowany jest również turniej piłki plażowej. Całość zostanie 

zakończona  1 i 2 września bieżącego roku na XI Turnieju Amatorskiej Piłki 

Plażowej. Wszyscy chętni mogą wziąć udział w zawodach.  

Ad4. 

Termin kolejnego posiedzenia ustalono na dzień 2 lipca 2018r. o godzinie 8.30. 

Na tym protokół zakończono. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Zdrowia 

 

       Waldemar Sitek 
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